
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

  р.п. Чуфарово 

 

 21.08. 2012г.                                                                                            № 21 

                                                                                                                  Экз. №___ 

   

О внесении изменений и дополнений в решение Совета 

депутатов от 22.12.2011г №121 «О бюджете 

муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области на 2012г» 

 

 Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования 

Чуфаровское городское поселении, на основании решения   Совета депутатов 

№40/413 от 10.08.2012года от 10.08.2012года «О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета депутатов МО»Вешкаймский район» от 

08.12.2011г №33/338 «О бюджете  МО «Вешкаймский район» на 2012год»; 

письма Администрации муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение  №202 от 06.08.2012года Совет депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение   решил: 

Внести в решение Совета депутатов от 27.03.2012г №121 « О бюджете 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 

района Ульяновской области на 2012год»,  изменениями внесёнными в 

решение от 17.02.2012г №2; в решение от 27.03.2012г №3; в решение от 

25.05.2012г №10; в решение  от 13.06.2012г №11 следующие изменения:  

1) Статью 1 абзацы 2; 3; 4 изложить в следующей редакции: 

«общий объём доходов бюджета муниципального образования в сумме 

14 152 273,78руб., в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в общей сумме 12 196 574руб.»;

 «общий объём расходов бюджета муниципального образования в сумме  

«14 152 273,78»; 

«дефицит бюджета муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение в сумме 0 рублей». 

2) В приложении 3»Доходы бюджета муниципального образования 

Чуфаровское  городское поселение  Вешкаймского района Ульяновской 

области в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов, классификации 

операций сектора государственного управления, относящихся к доходам 

бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной классификации 

Российской Федерации на 2012год» к решению внести следующие изменения: 

- в строке «Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 



которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227,227* и 228 Налогового кодекса Российской Федерации» (код 1 01 

02010 01 0000 110) сумму «1 058 800» изменить на сумму «1 047 600». 

Ввести строку «Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся 

частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других 

лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьёй 227 

Налогового кодекса Российской Федерации (код 1 01 02020 01 0000 110) в 

сумме «11 200». 

  В подразделе  «Налоги на  совокупный доход» (код 1 05 00000 00 0000 

000) сумму «18 500» изменить на сумму «8 500»; 

 - в  строке « Единый сельскохозяйственный налог» (код 1 05 03010 01 

0000 110» сумму «17 000» изменить на сумму «7 000»; 

В подразделе «Доходы от продажи материальных и нематериальных 

активов» (код 1 14 00000 00 0000 000) сумму «215 000» изменить на сумму 

«225 000»: 

- в строке «Доходы от продажи земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах 

поселений» (код 1 14 06013 10 0000 430) сумму «115 000» изменить на сумму 

«125 000». 

  В разделе «Безвозмездные поступления» код «2 00 00000 00 0000 000» 

сумму «12 419 656» изменить на сумму «12 196 574»; 

В разделе «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации» код «2 02 00000 00 0000 000» сумму       

  «12  419 656» изменить на сумму «12 196 574»; 

- в  строке «Субсидии всего» код «2 02 02 000 00 0000 151»  сумму 

 « 5 803 824» изменить на сумму « 5 580 742»; 

   - в строке «Субсидии на подготовку к отопительному сезону 2011-

2012годов (областные) код «2 02 02 999 10 0000 151» сумму «2 027 320» 

изменить на сумму «1 804 237,50» 

 В строке «Итого доходов» сумму « 14 375 356,28» изменить на сумму   

«14 152 273,78 ». 

3) В приложение 5 « Распределение бюджетных ассигнований 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 

района Ульяновской области по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджетов Российской Федерации на 2012год» к решению внести 

следующие изменения: 

 В разделе 01 «Общегосударственные вопросы» сумму «2 547 504» изменить на 

сумму «3 087 504»; 

- в строке (раздел 01,подраздел 04) «Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, местных администрации» сумму 

«1 252 900» изменить на сумму «1 257 900»; 

- в строке (раздел 01, подраздел 13) «Другие общегосударственные вопросы» 

сумму «1 046 200» изменить на сумму «1 581 200»  

В разделе 04» Национальная  экономика» сумму «859 000» изменить на сумму 

«744 000»; 



 - в строке « Другие вопросы в области коммунального хозяйства»(раздел 

04,подраздел12) сумму «120 000» изменить на «5 000»; 

В разделе 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство» сумму «   5 381 979»  

изменить на сумму «   5 163 152,28»: 

- в строке «  Жилищное хозяйство» (раздел 05, подраздел 01) сумму  

«3 741 254,28»    изменить на сумму « 3 492 809,28 »; 

- в строке «Коммунальное хозяйство» (раздел 05, подраздел 02) сумму 

«167 350» изменить на сумму «158 520»; 

- в строке «Благоустройство» (раздел 05, подраздел 03) сумму 

«1 473 375» изменить на сумму «1 511 823»; 

- в строке «Другие вопросы в области коммунального хозяйства» (раздел 

05, подраздел 05) сумму «2 097 261» изменить на сумму «1 974 005,50». 

В разделе 08 »Культура и кинематография» сумму «2 474 090» изменить 

на сумму «2 318 090»: 

- в строке «Культура» (раздел 08,подраздел 01) сумму «2 474 090» 

изменить на сумму «2 318 090». 

В разделе 10 »Социальная политика»  сумму «155 400» изменить на 

сумму «5 000»: 

- в строке «Пенсионное обеспечение» (раздел 10, подраздел 01) сумму 

«155 400» изменить на сумму «17020»; 

 Ввести строку «Социальное обеспечение населения» (раздел 10, 

подраздел 03) в сумме «8 380» 

- в строке « Всего расходов» сумму « 14 375 356,28 » изменить на сумму 

«14  152 273,78». 

4)   Утвердить приложение 4 «Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области на 2012год» к 

настоящему решению с учётом внесённых изменений и дополнений. 

5) Утвердить приложение 6 «Ведомственная структура расходов 

бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области на 2012год» к настоящему 

решению с учётом внесённых изменений и дополнений. 

Настоящее Решение вступает в законную силу с момента официального 

опубликования в газете муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение «Новости поселения». 

 

 

Глава 

 муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                               Л.А.Фирсова  

 

 

 

 

 



 

Приложение 3       

к   решению  Совета депутатов   

"О внесении изменений и дополнений в решение Совета 

депутатов  

 

от 22.12.2011г №121 «О бюджете муниципального 

образования  

 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  

Ульяновской области на 2012г" от 21.08.2012г.    

№21  

 

    

Доходы бюджета муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области в разрезе кодов видов доходов, 

подвидов доходов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к доходам 

бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной 

классификации Российской Федерации на 2012 год   

 

Код  

классификации 

доходов 

Наименование показателя Сумма                 

(руб) 

 

1 2 3  

1 00 00000 00 

0000 000 

 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

1 955 

700 

 

1 01 00000 00 

0000 000 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 060 

000 

 

1 01 02000 01 

0000 110  

Налог на доходы физических 

лиц   

1 060 

000 

 

1 01 02010 01 

0000 110 

Налог на доходы физических 

лиц с доходов,  источником 

которых является налоговый 

агент, за исключением 

доходов, в отношении 

которых исчисление и 

уплата налога 

осуществляются в 

соответствии со статьями 

227,227* и 228 Налогового 

кодекса Российской 

Федерации 

1 047 

600 

 



1 01 02020 01 

0000 110 

Налог на доходы физических 

лиц с доходов, полученных 

от осуществления 

деятельности физическими 

лицами,зарегистрированными 

в качестве индивидуальных 

предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся 

частной практикой, 

адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты и 

других лиц, занимающихся 

частной практикой в 

соответствии со статьёй 

227 Налогового кодекса 

Российской Федерации   

11 200  

1 01 02040 01 

0000 110 

Налог на доходы физических 

лиц в виде фиксированных 

авансовых платежей с 

доходов, полученных 

физическими лицами, 

являющимися иностранными 

гражданами, 

осуществляющими трудовую 

деятельность по найму у 

физических лиц на 

основании патента в 

соответствии со статьёй 

227* Налогового кодекса 

Российской Федерации 

1 200  

1 05 00000 00 

0000 000 

НАЛОГИ НА  СОВОКУПНЫЙ 

ДОХОД 

8 500  

1 05 03000 01 

0000 110 

Единый 

сельскохозяйственный налог  

8 500  

1 05 03010 01 

0000 110 

Единый 

сельскохозяйственный налог  

7 000  

1 05 03020 01 

0000 110 

Единый 

сельскохозяйственный налог 

( за налоговые периоды, 

истекшие до 1 января 

2011года) 

1 500  

1 06 00000 00 

0000 000 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 352 200  

1 06 01000 00 

0000 110 

Налог на имущество 

физических лиц 

35 000  



1 06 01030 10 

0000 110 

Налог на имущество 

физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах 

поселений 

35 000  

1 06 06000 00 

0000 110 

Земельный налог 317 200  

1 06 06010 00 

0000 110 

Земельный налог, взимаемый 

по ставкам , установленным 

в соответствии с 

подпунктом 1 пункта 1 

статьи 394 Налогового 

Кодекса Российской 

Федерации  

200 000  

1 06 06013 10 

0000 110 

Земельный налог, взимаемый 

по ставкам , установленным 

в соответствии с 

подпунктом 1 пункта 1 

статьи 394 Налогового 

Кодекса Российской 

Федерации и применяемым к 

объектам налогобложения , 

расположенным в границах 

поселений 

200 000  

1 06 06020 00 

0000 110 

Земельный налог, взимаемый 

по ставкам , установленным 

в соответствии с  

подпунктом 2 пункта 1 

статьи 394 Налогового 

Кодекса Российской 

Федерации   

117 200  

1 06 06023 10 

0000 110 

Земельный налог, взимаемый 

по ставкам , установленным 

в соответствии с  

подпунктом 2 пункта 1 

статьи 394 Налогового 

Кодекса Российской 

Федерации и применяемым к 

объектам налогобложения , 

расположенным в границах 

поселений 

117 200  

1 11 00000 00 

0000 000 

ДОХОДЫ  ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ  

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 

270 000  



1 11 05000 00 

0000 120 

Доходы, получаемые в виде 

арендной либо иной платы 

за передачу в возмездное 

пользование 

государственного и 

муниципального имущества ( 

за исключением имущества 

бюджетных  и автономных 

учреждений, а также 

имущества государственных 

и муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казённых)  

270 000  

1 11 05013 10 

0000 120 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за 

земельные  участки, 

государственная 

собственность на которые 

не разграничена и которые 

расположены в границах 

поселений , а также 

средства от продажи права  

на заключение договоров  

аренды указанных земельных 

участков 

160 000  

1 11 05035 10 

0000 120 

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении   

органов управления 

поселений и созданных ими 

учреждений (за исключением 

имущества муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений)   

110 000  

1 13 00000 00 

0000 000 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 

УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА 

40 000  

 1 13 01995 10 

0000 130 

Прочие доходы от оказания 

платных услуг (работ) 

получателями средств 

бюджетов поселений    

40 000  

1 14 00000 00 

0000 000 

ДОХОДЫ  ОТ ПРОДАЖИ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 

225 000  



1 14 02053 10 

0000 410 

Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в 

собственности поселений ( 

за исключением имущества 

муниципальных и автономных 

учреждений, а также 

имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в 

том числе казённых), в 

части реализации основных 

средств по указанному 

имуществу 

100 000  

1 14 06013 10 

0000 430 

Доходы от продажи 

земельных участков,  

государственная 

собственность на которые 

не разграничена и которые 

расположены в границах 

поселений 

125 000  

  ИТОГО ДОХОДОВ 1 955 

700 

 

2 00 00000 00 

0000 000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  12 196 

574 

 

 2 02 00000 00 

0000 000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 

ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

12 196 

574 

 

 2 02 01000 00 

0000 151 

Дотации бюджетам субъектов 

Российской Федерации и 

муниципальных образований 

4 761 

030 

 

 2 02 01001 00 

0000 151 

 Дотации на выравнивание  

бюджетной обеспеченности 

4 761 

030 

 

2 02 01001 10 

0000 151 

Дотации бюджетам поселений 

на выравнивание   

бюджетной обеспеченности 

4 761 

030 

 

2 02 02 000 00 

0000 151 

Субсидии всего 5 580 

742 

 

2 02 02 041 10 

0000 151 

Субсидии на 

кап.ремонт,ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения,мостов и иных  

искусственных сооружений 

на них по ОЦП"Развитие 

системы дорожного 

хозяйства в 2009-2015гг" 

517 200  



2 02 02 088 10 

0001 151 

Субсидии бюджетам 

поселений на обеспечение 

мероприятий по 

капитальному ремонту 

многоквартирных домов за 

счёт средств, поступивших 

от государственной 

корпорации Фонд содействия 

реформированию жилищно-

коммунального хозяйства 

2 588 

718,57 

 

2 02 02 089 10 

0001 151 

Субсидии бюджетам 

поселений на обеспечение 

мероприятий по 

капитальному ремонту 

многоквартирных домов за 

счёт средств бюджета 

670 

585,71 

 

2 02 02 999 10 

0000 151 

Субсидии на подготовку к 

отопительному сезону 2011-

2012годов (областные) 

1 804 

237,50 

 

2 02  03000 00 

0000 151 

Субвенции бюджетам 

субъектов Российской 

Федерации и муниципальных 

образований 

122 422  

2 02 03015 00 

0000 151 

Субвенции бюджетам на 

осуществление первичного 

воинского учёта на 

территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты   

122 422  

2 02 03015 10 

0000 151 

Субвенции бюджетам 

поселений на осуществление 

первичного воинского учёта 

на территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты 

122 422  

2 02 04000 00 

0000 151 

Иные межбюджетные 

трансферты 

1 732 

380 

 

2 02 04999 00 

0000 151  

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам  

1 732 

380 

 

2 02 04999 10 

0000 151 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений 

1 732 

380 

 

  ВСЕГО ДОХОДОВ 14 152 

273,78 

 

 

 

  



Приложение 4 

к   решению  Совета депутатов 

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета  депутатов 

от 22.12.2011г №121 «О бюджете муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области на 2012г»   от 21.08.2012г.    №21 

 

 

                                                                            

Источники внутреннего  финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области  на 2012 год. 

                                                                                                                        

Код Наименование показателей сумма 

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета 

 0 

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств 

бюджетов 

-14 152 273,78 

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 

-14 152 273,78  

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

-14 152 273,78   

01 05 02 01  10 0000 510 Увеличение  прочих остатков  

денежных средств бюджетов   

поселений 

-14 152 273,78    

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

14 152 273,78    

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 

14 152 273,78     

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

14 152 273,78      

01 05 02 01 10  0000 610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов   

поселений 

14 152 273,78       

 Итого источников финансирования 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 6    

к   решению  Совета депутатов   

"О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов   

от 22.12.2011г №121 «О бюджете муниципального образования   

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  

Ульяновской области на 2012г" от 21.08.2012г.    №21   

        

 Ведомственная структура расходов  

бюджета муниципального образования    

Чуфаровское городское поселение  

Вешкаймского района Ульяновской области на 2012год   

        

Наименование  

ми

н 

 

рз 

пр цс вр Сумма, 

руб. 

 

1 2 3 4 5 6 7  

Общегосударственные 

вопросы 

63

2 

        3087504  

Общегосударственные 

вопросы 

63

2 

01       3087504   

Функционирование 

законодательных 

(представительных)органов 

государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований 

63

2 

01 03     5600   

Межбюджетные трансферты 63

2 

01 03 521 00 

00 

  5600   



Межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных 

районов из бюджетов 

поселений и межбюджетные 

трансферты бюджетам 

поселений из бюджетов 

муниципальных районов на 

осуществление части 

полномочий по решению 

вопросов местного значения в 

соответствии с заключёнными 

соглашениями 

63

2 

01 03 521 26 

00 

  5600   

Межбюджетные трансферты 63

2 

01 03 521 26 

00 

500 5600   

Иные межбюджетные 

трансферты 

63

2 

01 03 521 26 

00 

540 5600   

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших  

исполнительных органов 

государственной  власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

63

2 

01  04     1257900   

Руководство и управление в 

сфере  установленных функций    

органов местного 

самоуправления 

63

2 

01  04 002 00 

00 

  1240400   

Центральный аппарат 

муниципального образования 

Чуфаровское городское 

поселение 

63

2 

01  04 002 04 

00 

  794900   

 Расходы на выплаты 

персоналу муниципальных 

органов местного 

самоуправления 

63

2 

01  04 002 04 

00 

120 666200   



Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

63

2 

01  04 002 04 

00 

121 666200   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

01 04 002 04 

00 

240 57750   

Закупка товаров, работ ,услуг в 

сфере информационно-

коммуникационных 

технологий 

63

2 

01 04 002 04 

00 

242 5600   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

01  04 002 04 

00 

244 52150   

Уплата налогов, сборов и иных 

обязательных платежей в 

бюджетную систему 

Российской Федерации 

63

2 

01 04 002 04 

00 

850 70950   

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного 

налога 

63

2 

01 04 002 04 

00 

851 41000   

Уплата прочих налогов,  сборов 

и иных обязательных платежей 

63

2 

01 04 002 04 

00 

852 29950   

Глава местной администрации 

(исполнительно- 

распорядительного органа) 

муниципального образования 

Чуфаровское городское 

поселение  

63

2 

01 04 002 08 

00 

  445 500   

 Расходы на выплаты 

персоналу муниципальных 

органов местного 

самоуправления 

63

2 

01  04 002 08 

00 

120 445 500   

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

63

2 

01  04 002 08 

00 

121 445 300   

 Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты 

63

2 

01  04 002 08 

00 

122 200   



труда 

Межбюджетные трансферты 63

2 

01 04 521 00 

00 

  17 500   

Межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных 

районов из бюджетов 

поселений и межбюджетные 

трансферты бюджетам 

поселений из бюджетов 

муниципальных районов на 

осуществление части 

полномочий по решению 

вопросов местного значения в 

соответствии с заключёнными 

соглашениями 

63

2 

01 04  521 26 

00 

  17 500   

Межбюджетные трансферты 63

2 

01 04 521 26 

00 

500 17 500   

 Иные межбюджетные 

трансферты 

63

2 

01 04 521 26 

00 

540 17 500   

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов 

финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

63

2 

01 06     172 794   

Межбюджетные трансферты 63

2 

01 06 521 00 

00 

  172 794   

Межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных 

районов из бюджетов 

поселений и межбюджетные 

трансферты бюджетам 

поселений из бюджетов 

муниципальных районов на 

осуществление части 

полномочий по решению 

63

2 

01 06  521 26 

00 

  172 794   



вопросов местного значения в 

соответствии с заключёнными 

соглашениями 

Межбюджетные трансферты 63

2 

01 06 521 26 

00 

500 172 794   

 Иные межбюджетные 

трансферты 

63

2 

01 06 521 26 

00 

540 172 794   

Проведение выборов и 

референдумов 

63

2 

        70 010   

 Проведение выборов и 

референдумов 

63

2 

01 07     70 010   

 Проведение выборов и 

референдумов 

63

2 

01 07 020 00 

02 

  70 010   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

01  07 020 00 

02 

240 70 010   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

01  07 020 00 

02 

244 70 010   

Другие общегосударственные 

вопросы 

63

2 

01 13     1 581 200   

Учреждения по обеспечению 

хозяйственного обслуживания 

63

2 

01 13 0 93 00 

00 

  1 074 600   

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

муниципальными органами, 

казёнными учреждениями 

63

2 

01 13 0 93 00 

00 

100 190 500   

Расходы на выплаты персоналу    

казённых учреждений 

63

2 

01 13 0 93 00 

00 

110 190 500   



Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

63

2 

01 13 0 93 00 

00 

111 190 500   

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

01 13 0 93 00 

00 

200 880 060   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

01 13 0 93 00 

00 

240 880 060   

 Закупка товаров, работ и услуг 

в сфере информационно- 

коммуникационных 

технологий 

63

2 

01 13 0 93 00 

00 

242 36 230   

Закупка товаров, работ и услуг 

в целях  капитального ремонта 

муниципального имущества 

63

2 

01 13 0 93 00 

00 

243 495 000   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

01 13 0 93 00 

00 

244 348 830   

Уплата прочих налогов,  сборов 

и иных обязательных платежей 

63

2 

01 13 0 93 00 

00 

852 4040   

Софинансирование расходных 

обязательств, возникающих 

при выполнении полномочий 

местного самоуправления 

63

2 

01 13 518 00 

00 

  506 600   



Выплата заработной платы с 

начислениями работникам 

муниципальных учреждений 

муниципальных образований ( 

за исключением расходов на 

выплату заработной платы с 

начислениями,осуществляемы

х за счёт субъвенций на 

финансирование 

общеобразовательных 

учреждений, реализующих 

основные 

общеобразовательные 

программы) и оплата 

коммунальных услуг 

муниципальными 

учреждениями (включая 

погашение кредиторской 

задолженности) 

муниципальных образований 

Ульяновской области 

63

2 

01 13 518 01 

00 

  506 600   

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

муниципальными органами, 

казёнными учреждениями 

63

2 

01 13 518 01 

00 

100 452 200   

Расходы на выплаты персоналу    

казённых учреждений 

63

2 

01 13 518 01 

00 

110 452 200   

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

63

2 

01 13 518 01 

00 

111 452 200   

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

01 13 518 01 

00 

200 54 400   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

01 13 518 01 

00 

240 54 400   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

63

2 

01 13 518 01 

00 

244 54 400   



нужд 

Национальная оборона 63

2 

        122 422   

Национальная оборона 63

2 

02       122 422   

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 

63

2 

02 03     122 422   

Осуществление  первичного 

воинского учета на 

территориях ,где отсутствуют 

военные комиссариаты 

63

2 

02 03 001 36 

00 

  122 422   

 Расходы на выплаты 

персоналу муниципальных 

органов местного 

самоуправления 

63

2 

02 03 001 36 

00 

120 114 822   

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

63

2 

02 03 001 36 

00 

121 114 422   

 Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты 

труда 

63

2 

02 03 001 36 

00 

122 400   

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

02 03 001 36 

00 

200 7 600   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

02 03 001 36 

00 

240 7 600   

 Закупка товаров, работ и услуг 

в сфере информационно- 

коммуникационных 

технологий 

63

2 

02 03 001 36 

00 

242 2 800   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

02 03 001 36 

00 

244 4 800   



Национальная безопасность и 

правоохранительная 

деятельность ( по делам 

гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям и 

ликвидации последствий 

стихийных бедствий) 

63

2 

        588 000   

Национальная безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

 

63

2 

03       588 000   

Защита населения и 

территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного характера, 

гражданская оборона 

63

2 

03 09     232 300   

Мероприятия по 

предупреждению и 

ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций и 

стихийных бедствий 

63

2 

03 09 218 00 

00 

  227 000   

Предупреждение и 

ликвидация последствий 

чрезвычайных ситуаций и 

стихийных бедствий 

природного и техногенного 

характера 

63

2 

03 09 218 01 

00 

  227 000   

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

03 09 218 01 

00 

200 227 000   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

03 09 218 01 

00 

240 227 000   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

03 09 218 01 

00 

244 227 000   

Межбюджетные трансферты 63

2 

03 09 521 00 

00 

  5 300   



Межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных 

районов из бюджетов 

поселений и межбюджетные 

трансферты бюджетам 

поселений из бюджетов 

муниципальных районов на 

осуществление части 

полномочий по решению 

вопросов местного значения в 

соответствии с заключёнными 

соглашениями 

63

2 

03 09  521 26 

00 

  5 300   

Межбюджетные трансферты 63

2 

03 09 521 26 

00 

500 5 300   

 Иные межбюджетные 

трансферты 

63

2 

03 09 521 26 

00 

540 5 300   

Пожарная охрана 63

2 

03       355 700   

Обеспечение пожарной 

безопасности 

63

2 

03 10     355 700   

Воинские формирования 

(органы подразделений) 

63

2 

03 10 202 67 

00 

  195 300   

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

муниципальными органами, 

казёнными учреждениями 

63

2 

03 10 202 67 

00 

100 65 100   

 Расходы на выплаты 

персоналу казённых 

учреждений   

63

2 

03 10 202 67 

00 

110 65 100   

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

63

2 

03 10 202 67 

00 

111 65 100   

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

03 10 202 67 

00 

200 124 900   



Закупка товаров , работ и услуг 

для обеспечения специальным 

топливом и горюче- 

смазочными материалами, 

продовольственного и 

вещевого обеспечения 

63

2 

03 10 202 67 

00 

220 67 000   

Обеспечение специальным 

топливом и горюче- 

смазочными материалами 

63

2 

03 10 202 67 

00 

222 67 000   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

03 10  202 67 

00 

240 57 900   

 Закупка товаров, работ и услуг 

в сфере информационно- 

коммуникационных 

технологий 

63

2 

03 10  202 67 

00 

242 4 500   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

03 10 202 67 

00 

244 53 400   

Уплата налогов, сборов и иных 

обязательных платежей в 

бюджетную систему 

Российской Федерации 

63

2 

03 10 202 67 

00 

850 5 300   

Уплата прочих налогов, сборов 

и иных обязательных платежей 

63

2 

03 10 202 67 

00 

852 5 300   

Софинансирование расходных 

обязательств, возникающих 

при выполнении полномочий 

местного самоуправления 

63

2 

03 10 518 00 

00 

  160 400   



Выплата заработной платы с 

начислениями работникам 

муниципальных учреждений 

муниципальных образований ( 

за исключением расходов на 

выплату заработной платы с 

начислениями,осуществляемы

х за счёт субъвенций на 

финансирование 

общеобразовательных 

учреждений, реализующих 

основные 

общеобразовательные 

программы) и оплата 

коммунальных услуг 

муниципальными 

учреждениями (включая 

погашение кредиторской 

задолженности) 

муниципальных образований 

Ульяновской области 

63

2 

03 10 518 01 

00 

  151 400   

 Расходы на выплаты 

персоналу казённых 

учреждений   

63

2 

03 10 518 01 

00 

110 151 400   

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

63

2 

03 10 518 01 

00 

111 151 400   

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

03 10 518 01 

00 

200 9 000   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

03 10 518 01 

00 

240 9 000   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

03 10 518 01 

00 

244 9 000   

Национальная экономика 63

2 

        744 000   



Национальная экономика 63

2 

04       744 000   

 Дорожное 

хозяйство(дорожные фонды) 

63

2 

04 09     739 000   

Целевые программы 

муниципального образования 

63

2 

04 09 795000

0 

  221 800   

Муниципальная целевая 

программа "Развитие 

дорожного хозяйства в 

муниципальном образовании" 

63

2 

04 09 795005

0 

  221 800   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

04 09 795005

0 

244 221 800   

Субсидии на капитальный 

ремонт, ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения, мостов и иных 

искусственных сооружений на 

них по ОЦП "Развитие системы 

дорожного хозяйства 

Ульяновской области в 2009-

2015гг 

63

2 

04 09 522750

0 

  517 200   

Отдельные мероприятия в 

области дорожного хозяйства 

63

2 

04 09 522750

0 

244 517 200   

Другие  вопросы в области 

национальной экономики 

63

2 

04 12     5 000   

Межбюджетные трансферты 63

2 

04 12 521 00 

00 

  5 000   



Межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных 

районов из бюджетов 

поселений и межбюджетные 

трансферты бюджетам 

поселений из бюджетов 

муниципальных районов на 

осуществление части 

полномочий по решению 

вопросов местного значения в 

соответствии с заключёнными 

соглашениями 

63

2 

04 12  521 26 

00 

  5 000   

Межбюджетные трансферты 63

2 

04 12 521 26 

00 

500 5 000   

 Иные межбюджетные 

трансферты 

63

2 

04 12 521 26 

00 

540 5 000   

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

63

2 

        5 163 152   

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

63

2 

05       5 163 152   

Жилищное хозяйство 63

2 

05 01     3 492 

809,28 

  

Поддержка жилищного 

хозяйства 

63

2 

05 01 350 00 

00 

  183 505   

Капитальный ремонт 

муниципального жилого фонда 

63

2 

05 01 350 02 

00 

  183 505   

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

05 01 350 02 

00 

200 183 505   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

05 01 350 02 

00 

240 183 505   

Закупка товаров, работ и услуг 

в целях  капитального ремонта 

муниципального имущества 

63

2 

05 01 350 02 

00 

243 183 505   



Субсидии на обеспечение 

мероприятий по капитальному 

ремонту многоквартирных 

домов за счёт средств 

муниципального образования 

63

2 

05 01 098020

1 

243 50 000   

Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту 

многоквартирных домов и 

переселению граждан из 

аварийного жилищного фонда 

63

2 

05 01 098000

0 

  3 259 

304,28 

  

Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту 

многоквартирных домов и 

переселению граждан из 

аварийного жилищного фонда 

за счёт средств Фонда 

63

2 

05 01 098010

0 

  2 588 

718,57 

  

Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту 

многоквартирных домов за 

счёт средств, поступивших  от 

Фонда содействия 

реформированию жилищно-

коммунального хозяйства 

63

2 

05 01 098010

1 

810 2 588 

718,57 

  

Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту 

многоквартирных домов 

63

2 

05 01 098020

1 

  670 585,71   

 Обеспечение мероприятий  по 

капитальному ремонту 

многоквартирных домов 

63

2 

05 01 098020

1 

810 670 585,71   

Коммунальное хозяйство 63

2 

05 02     158 520   

Поддержка коммунального 

хозяйства 

63

2 

05 02 351 00 

00 

  158 520   

Мероприятия в области 

коммунального хозяйства 

63

2 

05 02 351 05 

00 

  158 520   



Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

05 02 351 05 

00 

200 158 520   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

05 02 351 05 

00 

240 158 520   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

05 02 351 05 

00 

244 158 520   

Благоустройство 63

2 

05 03     1 511 823   

Благоустройство 63

2 

05 03 600 00 

00 

  1 511 823   

Уличное освещение 63

2 

05 03 600 01 

00 

  427 788   

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

05 03 600 01 

00 

200 427 788   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

05 03 600 01 

00 

240 427 788   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

05 03 600 01 

00 

244 427 788   

Строительство и содержание 

автомобильных дорог и 

инженерных сооружений на 

них в границах поселений в 

рамках благоустройства 

63

2 

05 03 600 02 

00 

  114 432   

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

05 03 600 02 

00 

200 114 432   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

05 03 600 02 

00 

240 114 432   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

05 03 600 02 

00 

244 114 432   



Озеленение 63

2 

05 03 600 03 

00 

  3 800   

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

05 03 600 03 

00 

200 3 800   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

05 03 600 03 

00 

240 3 800   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

05 03 600 03 

00 

244 3 800   

Организация и содержание 

мест захоронения 

63

2 

05 03 600 04 

00 

  49 432   

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

05 03 600 04 

00 

200 49 432   

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

05 03 600 04 

00 

240 49 432   

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

05 03 600 04 

00 

244 49 432  

Прочие мероприятия по 

благоустройству поселений 

63

2 

05 03 600 05 

00 

  759 731  

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

05 03 600 05 

00 

200 759 731  

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

05 03 600 05 

00 

240 759 731  

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

05 03 600 05 

00 

244 759 731  

Уплата налогов, сборов и иных 

обязательных платежей в 

бюджетную систему 

Российской Федерации 

63

2 

05 03 600 05 

00 

850 156 640  

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного 

63 05 03 600 05 851 140 000  



налога 2 00 

 Уплата прочих налогов, сборов 

и иных обязательных платежей 

63

2 

05 03 600 05 

00 

852 16 640  

Другие вопросы в области 

жилищно-коммунального 

хозяйства 

63

2 

05 05     1 974 

005,50 

 

Региональные целевые 

программы 

63

2 

05 05 522 00 

00 

  169 768  

Реализация областной целевой 

программы"Чистая вода" на 

2011-2015годы; 

63

2 

05 05 522 90 

03 

  169 768  

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

05 05 522 90 

03 

200 169 768  

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

05 05 522 90 

03 

240 169 768  

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

05 05 522 90 

03 

244 169 768  

 Обеспечение мероприятий по 

подготовке к отопительному 

сезону 2011-2012годов 

63

2 

05 05 652000

0 

  1 804 

237,50 

 

 Обеспечение мероприятий по 

подготовке к отопительному 

сезону 2011-2012годов 

63

2 

05 05 652000

0 

810 1 804 

237,50 

 

 Муниципальное учреждение 

Чуфаровский центральный 

городской дом культуры  

63

2 

        2 318 090  

Культура и кинематография 63

2 

08       2 318 090  

Культура   63

2 

08 01     2 318 090  



Учреждения  культуры и 

мероприятия в сфере культуры 

и кинематографии 

63

2 

08 01 440 00 

00 

  1 048 110  

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

муниципальными органами, 

казёнными учреждениями 

63

2 

08 01 440 00 

00 

100 201 200  

Расходы на выплаты персоналу    

казённых учреждений 

63

2 

08 01 440 00 

00 

110 199 200  

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

63

2 

08 01 440 00 

00 

111 207 000  

Иные выплаты персоналу за 

исключением фонда оплаты 

труда 

63

2 

08 01 440 00 

00 

112 2 000  

Закупка товаров ,работ и услуг 

для муниципальных нужд 

63

2 

08 01 440 00 

00 

200 818 170  

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

08 01 440 00 

00 

240 818 170  

 Закупка товаров, работ и услуг 

в сфере информационно- 

коммуникационных 

технологий 

63

2 

08 01 440 00 

00 

242 5 100  

Закупка товаров , работ и услуг  

в целях капитального ремонта 

муниципального имущества 

63

2 

08 01 440 00 

00 

243 365 090  

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

08 01 440 00 

00 

244 447 980  

Уплата налогов, сборов и иных 

обязательных платежей в 

бюджетную систему 

Российской Федерации 

63

2 

08 01 440 00 

00 

850 28 740  



Уплата налога на имущество 

организаций и земельного 

налога 

63

2 

08 01 440 00 

00 

851 240  

 Уплата прочих налогов, сборов 

и иных обязательных платежей 

63

2 

08 01 440 00 

00 

852 28 500  

Софинансирование расходных 

обязательств, возникающих 

при выполнении полномочий 

местного самоуправления 

63

2 

08 01 518 00 

00 

  1 065 380  

Выплата заработной платы с 

начислениями работникам 

муниципальных учреждений 

муниципальных образований ( 

за исключением расходов на 

выплату заработной платы с 

начислениями,осуществляемы

х за счёт субъвенций на 

финансирование 

общеобразовательных 

учреждений, реализующих 

основные 

общеобразовательные 

программы) и оплата 

коммунальных услуг 

муниципальными 

учреждениями (включая 

погашение кредиторской 

задолженности) 

муниципальных образований 

Ульяновской области 

63

2 

08 01 518 01 

00 

  1 065 380  

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

муниципальными органами, 

казёнными учреждениями 

63

2 

08 01 518 01 

00 

100 882 500  

Расходы на выплаты персоналу    63 08 01 518 01 110 882 500  



казённых учреждений 2 00 

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

63

2 

08 01 518 01 

00 

111 882 500  

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

08 01 518 01 

00 

200 182 880  

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

08 01 518 01 

00 

240 182 880  

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

08 01 518 01 

00 

244 182 880  

Библиотеки 63

2 

08 01     204 600  

Библиотеки 63

2 

08 01 442 00 

00 

  204 600  

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

муниципальными органами, 

казёнными учреждениями 

63

2 

08 01 442 00 

00 

100 87 000  

Расходы на выплаты персоналу    

казённых учреждений 

63

2 

08 01 442 00 

00 

110 87 000  

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

63

2 

08 01 442 00 

00  

111 87 000  

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

08 01 442 00 

00 

200 117 600  

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

08 01 442 00 

00 

240 117 600  

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

08 01 442 00 

00 

244 117 600  



Софинансирование расходных 

обязательств, возникающих 

при выполнении полномочий 

местного самоуправления 

63

2 

08 01  518 00 

00 

  1 065 380  

Выплата заработной платы с 

начислениями работникам 

муниципальных учреждений 

муниципальных образований ( 

за исключением расходов на 

выплату заработной платы с 

начислениями,осуществляемы

х за счёт субъвенций на 

финансирование 

общеобразовательных 

учреждений, реализующих 

основные 

общеобразовательные 

программы) и оплата 

коммунальных услуг 

муниципальными 

учреждениями (включая 

погашение кредиторской 

задолженности) 

муниципальных образований 

Ульяновской области 

63

2 

08 01 518 01 

00 

  1 065 380  

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

муниципальными органами, 

казёнными учреждениями 

63

2 

08 01 518 01 

00 

100 882 500  

Расходы на выплаты персоналу    

казённых учреждений 

63

2 

08 01 518 01 

00 

110 882 500  

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

63

2 

08 01 518 01 

00 

111 882 500  

Закупка товаров, работ и услуг  

для муниципальных нужд 

63

2 

08 01 518 01 

00 

200 182 880  



Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

63

2 

08 01 518 01 

00 

240 182 880  

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для муниципальных 

нужд 

63

2 

08 01 518 01 

00 

244 182 880  

Социальная политика 63

2 

        25 400  

Социальная политика 63

2 

10       25 400  

Пенсионное обеспечение 63

2 

10 01     17 020  

Доплаты к пенсиям, 

дополнительное пенсионное 

обеспечение 

63

2 

10 01 491 00 

00 

  17 020  

Доплаты к пенсиям 

муниципальных служащих 

63

2 

10 01 491 01 

00 

  17 020  

Социльное обеспечение и 

иные выплаты населению 

63

2 

10 01 491 01 

00 

300 17 020  

Меры социальной поддержки 

населения по публичным 

нормативным обязательствам 

63

2 

10 01 491 01 

00 

314 17 020  

Социальное обеспечение 

населения 

63

2 

10 03     8 380  

Оказание других видов 

социальной помощи 

63

2 

10 03 505860

0 

  8 380  

Социльные выплаты 

гражданам, кроме публичных 

нормативных социальных 

выплат 

63

2 

10 03 505860

0 

320 8 380  

Физическая культура и спорт 63

2 

        129 700  

Физическая культура и спорт 63 11       129 700  



2 

Физическая культура   63

2 

11 01     129 700  

Физкультурно- 

оздоровительная работа и 

спортивные мероприятия 

63

2 

11 01 512 00 

00 

  129 700  

Мероприятия в области  

физической культуры и спорта 

63

2 

11 01 512 97 

00 

  129 700  

Мероприятия в сфере 

физической культуры и спорта 

63

2 

11 01 512 97 

00  

021 129 700  

ИТОГО РАСХОДОВ           14 152 

273,78 

 

        
        
 


